

Jeep Dale Bricks ApS

Aurehøjvej 20D, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 98 02 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Jeppe Wolfram Dahl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jeep Dale Bricks ApS
Aurehøjvej 20D
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 98 02 15
Stiftet: 30. oktober 2018
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Wolfram Dahl Jensen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor investering og udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 911.116 kr. mod 928.842 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -236.578 kr. mod -169.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	911.116	928.842
Værdiregulering af investeringsejendomme	-140.000	-525.000
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	771.116	403.842
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.074.442	-620.935
Resultat før skat	-303.326	-217.093
Skat af årets resultat	66.748	47.762
Årets resultat	-236.578	-169.331
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-236.578	-169.331
Disponeret i alt	-236.578	-169.331

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	20.385.000	20.525.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	20.385.000	20.525.000
	Anlægsaktiver i alt	20.385.000	20.525.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.948	0
	Andre tilgodehavender	17.038	3.300
	Tilgodehavender i alt	52.986	3.300
	Likvide beholdninger	363.516	253.497
	Omsætningsaktiver i alt	416.502	256.797
	Aktiver i alt	20.801.502	20.781.797

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.799.409	4.035.987
	Egenkapital i alt	3.849.409	4.085.987
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	123.393	154.193
	Hensatte forpligtelser i alt	123.393	154.193
Gældsforpligtelser			
	Deposita	349.592	330.030
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	311.917	285.340
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.015.538	14.344.267
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.677.047	14.959.637
	Gæld til pengeinstitutter	1.114.153	1.492.242
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	22.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	67.738
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.151.653	1.581.980
	Gældsforpligtelser i alt	16.828.700	16.541.617
	Passiver i alt	20.801.502	20.781.797

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.035.987	4.085.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	-236.578	-236.578
	50.000	3.799.409	3.849.409

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.003.533	572.906
Andre finansielle omkostninger	70.909	48.029
	1.074.442	620.935
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	19.824.123	19.824.123
Kostpris 31. december 2023	19.824.123	19.824.123
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	700.877	1.225.877
Årets regulering til dagsværdi	-140.000	-525.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	560.877	700.877
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.385.000	20.525.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme på i alt 246 kvadratmeter, beliggende i Ringe, 4 boligejendomme på i alt 321 kvadratmeter, beliggende på Sjælland, 1 boligejendom på i alt 63 kvadratmeter, beliggende i forstad nord for København og 4 boligejendomme på i alt 269 kvadratmeter, beliggende i forstæder syd/vest for København.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

- Boligejendomme beliggende i Ringe, 4,75 - 6,50 % (gennemsnit 6 %)
- Boligejendomme beliggende på Sjælland, 4,63 - 5,25 % (gennemsnit 5,1 %)
- Boligejendomme beliggende i forstæder nord for København, 4,38 - 4,75 % (gennemsnit 4,6 %)
- Boligejendomme beliggende i forstæder syd/vest for København, 4,5 - 5 % (gennemsnit 4,86 %)

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 20.835 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom, vil dagsværdien falde med 1.836 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.240 t.kr.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Deposita	349.592	0	349.592	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	311.917	0	311.917	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.015.538	0	15.015.538	13.944.267
	15.677.047	0	15.677.047	13.944.267

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2023	20.385.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-140.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har begrænset hæftelse overfor investeringsejendommenes ejerforeninger på i alt 336 t.kr. med sikkerhed i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 20.385 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeep Dale Holding ApS, CVR-nr. 31363640, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
